ПРОТОКОЛ № 7
Заседания дисциплинарной комиссии
СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                              17 июня 2024 года

Председатель заседания – Председатель Дисциплинарной комиссии  Буравлев А.В.
Присутствовали:
Члены Дисциплинарной комиссии:

Лихо И.В. (МУП «Павловский АГЦ»),
Лукашов А.В. (ИП Лукашов А.В.),
Томилко Е.А. (СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»).
Приглашенные:
Хлебникова Т.П. – генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,

Тегай А.И. – ведущий инженер СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»
Время проведения заседания – 11-00
На заседании присутствуют 4 члена дисциплинарной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.
Повестка дня:

1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня;
   2. Рассмотрение вопроса об истечении срока на устранение нарушений членом Ассоциации и о применении мер воздействия.
Первый вопрос.

Слушали:

Буравлева А.В. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.
Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня члена Дисциплинарной комиссии Томилко Е.А.

Результаты голосования: «ЗА» - 4, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.

Слушали Тегай А.И. об истечение срока на устранение нарушений, установленного для следующих членов Ассоциации и о применении мер воздействия:

1. ООО "ЦИИАИ "АВАНГАРДЪ" (ИНН 2315181040)

2. ООО «Гидра» (ИНН 2312249710)

3. ООО "КубаньГаз" (ИНН 2309179170)

4. ООО «НОРЛАЙН АС» (ИНН 2319044976)

5. ООО «РПС» (ИНН 2311143904)

6. ООО «ЮГЭНЕРГОГАЗ» (ИНН 2366015965)

Тегай А.И. сообщил, что названными членами Ассоциации не устранены нарушения в установленный Советом Ассоциации срок до 17 июня 2024г. и не предоставлены ежегодные отчеты о деятельности члена СРО.

Выступили: Томилко Е.А., Лукашов А.В.: учитывая, что вышеназванными членами Ассоциации не устранены нарушения, в установленный Советом Ассоциации срок в 60 календарных дней, рекомендовать Совету Ассоциации принять решение об исключении вышеназванных предприятий из числа членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Решение:
Рекомендовать Совету Ассоциации принять решение об исключении из числа членов:

1. ООО "ЦИИАИ "АВАНГАРДЪ" (ИНН 2315181040)

2. ООО «Гидра» (ИНН 2312249710)

3. ООО "КубаньГаз" (ИНН 2309179170)

4. ООО «НОРЛАЙН АС» (ИНН 2319044976)

5. ООО «РПС» (ИНН 2311143904)

6. ООО «ЮГЭНЕРГОГАЗ» (ИНН 2366015965)

по причине несоответствия названных предприятий требованиям к членству в СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Результаты голосования: «ЗА» - 4, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Дисциплинарной комиссии

Буравлев А.В.
[image: image1][image: image2]
2